[image: image1.png]

 АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  -

 ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД КАСИМОВ РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  06.09.2019

                 № 1058
г. Касимов

Об аннулировании адреса объекта адресации

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Правилами присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории муниципального образования – городской округ город Касимов, утвержденными постановлением администрации муниципального образования – городской округ город Касимов от 01.04.2015 № 430, административным регламентом предоставления муниципальной услуги «Аннулирование (погашение) адреса зданий и строений на территории муниципального образования», утвержденным постановлением администрации муниципального образования – городской округ город Касимов от 01.04.2015г. № 432, руководствуясь Уставом муниципального образования – городской округ город Касимов Рязанской области, администрация муниципального образования – городской округ город Касимов Рязанской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Аннулировать адрес объекта адресации: Российская Федерация, Рязанская область, городской округ город Касимов, город Касимов, улица Горького, дом 135; уникальный номер в государственном адресном реестре – ff9d9258-76ef-422b-ad55-5bc9dfc3caf6, в связи с прекращением существования объекта адресации с 23.08.2019 года.

2. Отделу архитектуры и градостроительства администрации муниципального образования – городской округ город Касимов                         (Е.В. Шабурова) в течение трех рабочих дней внести сведения в государственный адресный реестр.

3. Управлению по организационным вопросам и правовому обеспечению администрации муниципального образования – городской округ город Касимов (М.Г. Тукмакова) разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования – городской округ город Касимов в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. заместителя главы администрации муниципального образования – городской округ город Касимов по капитальному строительству и жилищно–коммунальному хозяйству Л.В. Мирзоян.
Глава  администрации

муниципального образования –

городской округ город Касимов                                                          И.В. Авдеев
Исполнитель: В.В. Акимова
Начальник управления

по организационным вопросам

и правовому обеспечению: М.Г. Тукмакова

ПРОЕКТ